В рамках спартакиады БПОУ УР УРСПК прошли соревнования по Осеннему кроссу, которых проходил 6 сентября 2017 года в лесопосадки.
В соревнованиях приняли участие студенты 1 курсов

Итоговый протокол соревнований
Осенний кросс
	Группа
	Кол-во учащихся в группе
	Приняли участие
	Время
	Место

	Юноши
	
	
	
	

	711
	16
	16
	
	

	Девушки
	
	
	
	

	711
	9
	8
	
	

	
	
	
	
	

	211
	25
	21
	5.274
	7

	212
	25
	23
	4.898
	4

	213
	25
	13
	4.96
	5

	214
	25
	20
	4.831
	3

	311
	25
	22
	4.706
	1

	312
	25
	19
	4.82
	2

	313
	25
	16
	5.075
	6

	314
	25
	19
	5.311
	8

	Итого
	225
	177
	
	



Победители в личном зачете
Юноши 3000м
1 место – П.А.Ю.  – 12.12 – 711 группа
2 место – М.С.О. – 12.13 – 711 группа
3. место – Ш.С.В.  – 12.51 – 711 группа

Девушки 2000м
1 место – С.М. А. – 8.25 – 711 группа
2 место – У.А. П. – 8.36 – 711 группа
3 место – К. М.А. – 8.49 – 711 группа

Девушки 1000
1 место – Л.А.В.  – 3.59 – 314 группа
2 место – В.А.С.  – 4.12 – 212 группа
[bookmark: _GoBack]3 место – К.Д.А.  – 4.24 – 214 группа




Главный судья                     Шкляев Сергей Николаевич
Главный секретарь              Малышева Наталья Валерьевна
